
                               

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

  ГОРОДА СТУПИНО 

       
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

от «21»  06. 2019 г.                                                            № 391 
 

  

О выходе из состава участковых избирательных комиссий  

городского округа Ступино 

 

Руководствуясь пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», на основании личных заявлений 

Магомедовой Л.А. и Гайдученко Т.В., территориальная избирательная 

комиссия города Ступино РЕШИЛА: 

Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии  до 

истечения срока полномочий: 

-  члена участковой избирательной комиссии  № 3069  городского округа 

Ступино с правом решающего голоса Магомедову Лидию Алексеевну; 

-  члена участковой избирательной комиссии № 3043  городского округа 

Ступино с правом решающего голоса Гайдученко Татьяну Викторовну. 

1. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков городского округа Ступино № 3043 и № 

3069. 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города 

Ступино Затиркина С.Л. 
 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии города Ступино          В.И. Назаров 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссия города Ступино                                                               В.В.Гуськов  

            


